[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.644/2021

	Autor:
	Danilo Forte

	Data da Apresentação:
	11/08/2021

	Ementa:
	Requerimento de apensação do PL 414/2021 ao PL 1917/2015 (Do Sr. Danilo Forte).

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 1.644/2021, nos termos do art. 142, caput, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	20/08/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados